[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 22.07.2014                                                                           № 115
поселок Новоберезанский

Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов
 организаций  и учреждений, финансируемых в 2015 году
за счет средств бюджета Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района

        В целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями бюджетных организаций, упорядочения и минимализации расходов бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на потребление топливно-энергетических ресурсов  п о с т а н о в л я ю:
       1.Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг (электроэнергии, природного газа, тепловой энергии,  воды,  канализации, твердого топлива) на 2015 год для организаций и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Новоберезанского сельского поселения (приложения №1, 2, 3).

       2.Руководителям муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета поселения:

       1) осуществлять строгий контроль за соблюдением лимитов потребления коммунальных услуг, своевременной оплаты за них;

       2) рекомендовать назначить ответственных  лиц, которые будут контролировать соблюдение лимитов.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _________№______
 «Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов организаций
 и учреждений, финансируемых в 2015 году за счет бюджета       Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела                                                             Е.В.Швайка

Проект согласован:

Заместитель главы

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                      П.С.Тыртычный

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             Л.Н.Бурдюк